Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

e

9,@@

,’,

SZ 5001.227
[TaHenn ona BBoaa Kabens

CocTosiHue: 12.03.2026 (McTouHuk: rittal.com/kz-ru)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

SZ 5001.227 - MNMaHenun ansa BBoAa Kabensa [1na MoHTaXa

B cuctemy TopPult TP

HapexHbi BBOA Kabens B codeTaHuu ¢ KabenbHbIMU BBOAaMU, BBOAaMU Kabens co
LWTeKepamMu. MOHTUpPYeTCst BMECTO NMaHene OCHOBaHMWSI.

DyHKLUK

Apt. N2

OnucaHne npoaykTa

Martepuan
[MoBepxHOCTb
KomMnnekT noctaBku
Moaxoont pns
YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kop THB3/,
ETIM9

ETIM 8
ECLASS 8.0

OnucaHwne npoaykTa

© Rittal 2026

SZ 5001.227

HapexHbii BBoA Kabens B COYeTaHUM C KabeNbHbIMU BBOAAMM,
BBOZaMM Kabens co wrekepaMn. MoHTUpyeTCA BMECTO NaHesnen
OCHOBaHWs.

Jlnctosas ctanb
OunHkoBaHHas

Bkn. KpenexkHbln maTepuan
Tun kopnyca: TP: = 800 mm
T wr.

0,7 kg

0,8 kg

73269098

EC002620

EC002620

27189261

CM naHenb gnsa BBoaa kabens, gnsa CM, cuctembl Top-Pult, gns LL:
800 mm



