

**Rittal – The System.**

Faster – better – everywhere.



**SZ 5001.227**

**Панели для ввода кабеля**

Состояние: 12.03.2026 (Источник: [rittal.com/kz-ru](http://rittal.com/kz-ru))

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



# SZ 5001.227 - Панели для ввода кабеля Для монтажа в систему TopPult TP

Надежный ввод кабеля в сочетании с кабельными вводами, вводами кабеля со штекерами. Монтируется вместо панелей основания.

## Функции

Арт. №	SZ 5001.227
Описание продукта	Надежный ввод кабеля в сочетании с кабельными вводами, вводами кабеля со штекерами. Монтируется вместо панелей основания.
Материал	Листовая сталь
Поверхность	Оцинкованная
Комплект поставки	Вкл. крепежный материал
Подходит для	Тип корпуса: TP: = 800 мм
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	0,7 kg
Gross weight	0,8 kg
Код ТНВЭД	73269098
ETIM 9	EC002620
ETIM 8	EC002620
ECLASS 8.0	27189261
Описание продукта	CM панель для ввода кабеля, для CM, системы Top-Pult, для Ш: 800 мм